
 

COMUNE DI CORTINO 
PROVINCIA DI TERAMO 
Frazione Pagliaroli 
C.F. 80004350676 
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE) 
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331 

 

 
COPIA 

 
 

 

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA 
 

N. 3 del 16-01-2021 Reg. Gen. 6 
 

 

 
 

OGGETTO:  IMPEGNO SERVIZIO DI GESTIONE IVA - HALLEY INFORMATICA 
 
 

 

CIG. N.  Z4730356FE 
ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO 

2021         82     1    

 

 



Determinazione AREA FINANZIARIA n.3 del 27-01-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA 
 

 

VISTA l’offerta economica, con la quale la ditta Halley Informatica S.r.l., conferma la propria disponibilità 
alla gestione del “Servizio di gestione IVA e modello IRAP istituzionale” per l’anno 2021 al costo di €. 854,00 

iva compresa; 
 

RAVVISATA pertanto la necessità di assumere il relativo impegno di spesa pari a complessivi €. 854,00= 

compreso IVA 22%; 
 

VISTO il  bilancio per l’esercizio finanziario 2021 in corso di formazione; 
 

RAVVISATO che nulla osta a procedere; 

 
VISTA l’attestazione di regolarità contabile, rilasciata dal responsabile del servizio finanziario ai sensi 

dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
 

DATO atto che il presente provvedimento è conforme alle disposizioni di legge vigenti in materia ed alle 
norme statutarie e regolamentari di questo Ente; 

 

VISTO l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 in materia di assunzione di impegno di spesa; 
 

DETERMINA 
 

1. DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

  
2. DI SOTTOSCRIVERE l’offerta suddetta con la ditta HALLEY INFORMATICA S.R.L. per l’anno 2021, 

offerta che si allega alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale della stessa; 
 

3. DI IMPUTARE la complessiva spesa di €. 854,00 I.V.A. compresa, a carico dell’intervento 

1.01.08.03, sul servizio 1.01.06.02 ex Cap. 82/1 “Servizi informatici” del bilancio  per l’esercizio 
finanziario in corso che presenta sufficiente disponibilità; 

 
4. DI COMUNICARE alla ditta Halley Informatica di Matelica gli estremi del presente 

provvedimento; 
 

5. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario dando atto che 

diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della spesa prevista, ai sensi dell’art. 151, comma 4, T.U.E.LL..== 



Determinazione AREA FINANZIARIA n.3 del 27-01-2021 

La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui 
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Marcone Irena 

 
 

 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla 

presente determinazione: 

 Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 
Cortino 16-01-2021 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Marcone Irena 

 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 
Reg. n. 49 

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene 

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 27-01-2021 al 11-02-2021. 

Cortino 27-01-2021 
 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to Marcone Irena 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 
 

Cortino, lì ________________________ 
 

 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

  
 _____________________________________ 

 


